
TECHNICKÁ DATARUSTY PATHLIGHT
venkovní stojací lampa, úsporná žárovka GX53, IP44,
rezavé ocel, max. 9 W

Přímo zaměřené stojací lampy řady RUSTY PATHLIGHT
přesvědčí nezvyklým rezavým vzhledem. Pomocí používa-
né oceli FeCSi se vytváří působením povětrnostních
poměrů kontrolovaná vrstva rzi na povrchu, která chrání
vlastní povrch před další korozí. Tím je lampa unikát a je
absolutní zvláštností při každé instalaci. Díky krytí IP44 je
vhodná pro venkovní oblast. Volitelně jsou bodec i spojo-
vací box k bezpečnému elektrickému připojení k dispozici
v obdélníkovém sloupku svítidla. Připojení dvou verzí, které
jsou k dispozici, se provádí vždy k síťovému napětí 230 V.

Č. výrobku 230090

Objímka GX53

Žárovky TCR-TSE

Počet objímek 1

Včetně žárovek Nie

Kód IP IP 44

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Podlaha

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 9 W

Barva rezavá

Výstup světla přímé

Délka 15.5 cm

Šířka 25 cm

Výška 40 cm

Hmotnost netto 11.04 kg

Celková hmotnost 11.654 kg

BIG WHITE strana 642

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005271 LED GX53 , světelný
zdroj bílý/mléčný 6 W
3000 K CRI 94 120°

1005269 LED GX53 , světelný
zdroj bílý/mléčný 6 W
4000 K CRI 90 120°

1005272 LED GX53 , světelný
zdroj bílý/mléčný 6 W
2700 K CRI 90 120°

Příslušenství
228730 SPOJOVACÍ BOX , 3pól-

ový, IP68

229422 TRN DO země , pozinko-
vaná ocel, 50 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


